REOCN82 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 5% $18.468

AG-2150-AP AGENDA ETERNA 3 PZA $4.650 5% $13.252

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.135
$0
$21.496
$0

$134.631

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2023-03 AGENDA 2023 2 PZA $3.600 5% $6.840

NB-1973 AGENDA DE APUNTE ESTAMPADA 2 PZA $2.640 5% $5.016

SSO-20-675 TIJERA MULTIUSO 6 3/4 12 PZA $850 5% $9.690

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.135
$0
$21.496
$0

$134.631

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL